
FRANCIACORTA HISTORIC 2012
Castrezzato (Bs) - 6/7 aprile

Gara di regolarità per auto storiche

CLASSIFICA ALLA PC 42
102
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POS

RG.
N° EQUIPAGGIO VETTURA ANNO RG. SCUDERIA
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PEN.
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PEN.
BONUS COEFF. TOTALE ASS. PREC.

MEDIA 42 

PC VALIDE

1 1 8 Aghem G. -  . Lancia Fulvia Coupé 1.2 1967 5 Loro Piana Classic Car Team134 90 224 0 0 3,190

2 2 31 Turelli L. - Turelli M. Morris Mini Cooper S 1966 5 FM 145 96 241 17 17 3,452

3 1 26 Barcella G. - Ghidotti O. Porsche 356 C Coupé 1963 4 Club Orobico 165 104 269 45 28 3,929

4 1 6 Aiolfi M. - Zambianchi S. Fiat 1500 Coupé 1960 3 170 102 272 48 3 4,048

5 1 2 Salviato E. - Salviato F. Lancia Aprilia 1939 1 Black Eagles 200 78 278 54 6 4,762

6 2 66 Valseriati F. - Sabbadini P. Aston Martin Le Mans 1933 1 Brescia Corse 248 82 330 106 52 5,905

7 3 12 Gennaro L. - Giacomello G. Jaguar SS100 1938 1 Loro Piana Classic Car Team257 98 355 131 25 6,119

8 1 19 Sala E. - Bonomi P. Fiat 1100/103 TV 1955 2 Emmebi 70 243 134 377 153 22 5,786

9 2 15 Bettini D. - Scarabelli G. Fiat 1100/103 1953 2 Black Eagles 247 131 378 154 1 5,881

10 2 24 Nobis G. - Caneo G. Porsche 356 B Coupé 1962 4 256 159 415 191 37 6,095

11 4 13 Aliverti A. - Maffi A. Lancia Aprilia 1939 1 FM 321 125 446 222 31 7,643

12 3 21 Saporetti M. - Blandino V. Triumph TR2 1955 2 FM 292 161 453 229 7 6,952

13 3 7 Belometti A. - Passi F. Innocenti Mini Cooper Mk I 1967 5 FM 287 192 479 255 26 6,833

14 2 23 Bellini F. - Bellini E. Triumph TR3A 1960 3 FM 305 183 488 264 9 7,262

15 4 42 Bertoli V. - Gamba A. Lancia Fulvia Coupé 1.2 1966 5 FM 325 215 540 316 52 7,738

16 5 32 Cavagna G. - Facchinetti M. Fiat 850 Special 1966 5 Emmebi 70 342 226 568 344 28 8,143

17 3 28 Vincenzi P. - Riviezzo S. Alfa Romeo Giulia 1600 Spider 1963 4 364 229 593 369 25 8,667

18 5 1 Mozzi G. - Biacca S. Lancia Astura MM 1938 1 431 164 595 371 2 10,262

19 4 17 Piccinelli E. - Pellini O. Triumph TR2 1954 2 Brescia Corse 403 218 621 397 26 9,595

20 5 33 Donati A. - Roman L. Porsche 356 Speedster 1955 2 407 224 631 407 10 9,690

21 6 43 Gatta M. - Maffina L. Morris Mini Cooper Mk I 1967 5 Brescia Corse 403 270 673 449 42 9,595

22 6 69 Perbellini G. - Perbellini A. Jaguar Biondetti Special 1950 2 461 231 692 468 19 10,976

23 7 68 Accerenzi V. - Pirani B. Triumph TR2 1954 2 Brescia Corse 454 245 699 475 7 10,810

24 8 4 Cibaldi M. - Costa A. Fiat Gilco 1100 Sport 1948 2 480 230 710 486 11 11,429

25 6 11 Patron L. - Casale M. MG L2 1934 1 548 186 734 510 24 13,048

26 9 20 Spagnoli P. - Bregoli A. Austin Healey 100 BN1 1955 2 FM 495 272 767 543 33 11,786

27 7 3 Fontana A. - Ceccardi G. Lancia Aprilia 1939 1 Classic Team 573 223 796 572 29 13,643

28 10 18 Battagliola D. - Gatti M. Austin Healey 100 BN1 1955 2 3T Cremona 526 289 815 591 19 12,524

29 11 37 Cinelli E. - Scaramuzzi E. Renault 4CV 1957 2 Emmebi 70 519 296 815 591 0 12,357

30 12 5 Rampello M. - Migliorati S. Triumph TR3 1957 2 Emmebi 70 531 303 834 610 19 12,643

31 4 30 Lombardi W. - Morisi P. Volvo PV544 1965 4 Volvo Club 513 333 846 622 12 12,214

32 3 22 Prandelli G. - Pasotti L. Porsche 356 B Roadster 1960 3 Emmebi 70 330 200 318 848 624 2 7,857

33 5 25 Senna M. - Senna A. Alfa Romeo Giulia 1600 Spider 1963 4 Black Eagles 527 332 859 635 11 12,548

34 13 48 Ponzoni G. - Becchetti S. Fiat 1100/103 TV 1955 2 Brescia Corse 574 316 890 666 31 13,667

35 14 14 Scio E. - Ravani P. Healey Silverstone 1950 2 Brescia Corse 644 322 966 742 76 15,333

36 6 27 Rossetti R. - Reboldi S. Triumph Spitfire 4 1963 4 Emmebi 70 622 392 1.014 790 48 14,810

37 7 94 Benoni L. - Sala G. Porsche 356 B Coupé 1962 4 Emmebi 70 662 410 1.072 848 58 15,762

38 8 101 Scio F. - Zumelli N. Porsche 356 C Coupé 1964 4 672 430 1.102 878 30 16,000

39 9 29 Gnutti C. - Lonatini C. Fiat 850 Coupé 1965 4 710 462 1.172 948 70 16,905

40 4 40 Vitella F. - Montalbetti C. Austin Healey Sprite Mk I AN5 1961 3 HPC 807 492 1.299 1.075 127 19,214

41 8 65 Piantelli M. - Cambiè F. Aston Martin Team Car LM7 1931 1 1.039 322 1.361 1.137 62 24,738

42 7 107 Perletti R. - Bresciani M. Alfa Romeo Giulia 1300 TI 1967 5 FM 869 582 1.451 1.227 90 20,690

43 5 39 Rambaldini C. - Toninelli L. Austin Healey 100/6 BN6 1959 3 Emmebi 70 934 551 1.485 1.261 34 22,238

44 10 41 Molinari E. - Molinari M. Porsche 356 B Coupé 1963 4 FM 618 300 578 1.496 1.272 11 14,714

45 11 62 Bonetti A. - De Giacomi A. Alfa Romeo Giulia 1600 Spider 1965 4 Emmebi 70 916 595 1.511 1.287 15 21,810

46 8 44 Cisternino L. - Cisternino A. Fiat 500 F 1967 5 922 618 1.540 1.316 29 21,952

47 6 91 Bonato M. - Malvezzi G. Triumph TR3A 1960 3 974 584 1.558 1.334 18 23,190

48 15 34 Coen A. - Zanotti T. Triumph TR2 1955 2 FM 1.031 567 1.598 1.374 40 24,548

49 16 36 Castelli F. - Barcella E. Porsche 356 Speedster 1955 2 FM 1.093 601 1.694 1.470 96 26,024

50 17 58 Bettinsoli R. - Gallia K. Lancia Appia C10 1956 2 1.176 659 1.835 1.611 141 28,000

51 12 87 Luzzago C. - Cartabbia P. Jaguar E-Type 1965 4 1.113 723 1.836 1.612 1 26,500

52 7 83 Montalbetti M. - Russo G. Austin Healey Sprite Mk I AN5 1958 3 1.238 718 1.956 1.732 120 29,476

53 18 56 Marini S. - Fratus A. Triumph TR2 1954 2 987 300 695 1.982 1.758 26 23,500

54 8 60 Cecconi L. - Bernuzzi M. Fiat 1100 Speciale 1961 3 Emmebi 70 1.247 761 2.008 1.784 26 29,690

55 19 74 Fiorentino P. - Riggio M. Lotus Mk VI 1954 2 1.313 709 2.022 1.798 14 31,262

56 13 98 Mayr H. - Schorn S. Porsche 356 B Coupé 1963 4 1.522 959 2.481 2.257 459 36,238

57 20 72 Boglioli M. - Zandegù L. OSCA MT4-2AD 1953 2 1.624 861 2.485 2.261 4 38,667

58 9 53 Meneghini A. - Giordano C. Porsche 911 S 1967 5 FM 1.501 1.006 2.507 2.283 22 35,738

59 21 80 Gerardini L. - Bonomi M. Fiat 1100/103 E Zagato 1957 2 1.600 912 2.512 2.288 5 38,095

60 22 45 Colosio N. - Conti E. Triumph TR2 1955 2 1.423 300 948 2.671 2.447 159 33,881

61 23 57 Girardi A. - Mastellini S. Porsche 356 Coupé 1955 2 Emmebi 70 1.731 952 2.683 2.459 12 41,214

62 24 46 Barbiero S. - Rossi A. Triumph TR2 1955 2 FM 1.756 966 2.722 2.498 39 41,810

63 14 61 Mori N. - Valseschini E. Alfa Romeo Giulia 1600 Spider 1963 4 Emmebi 70 1.686 1.062 2.748 2.524 26 40,143

64 25 49 Lupo E. - Profeta S. Porsche 356 Speedster 1955 2 1.879 1.033 2.912 2.688 164 44,738

65 26 47 Lorini G. - Bossoni G. Porsche 356 Coupé 1955 2 1.607 300 1.049 2.956 2.732 44 38,262

66 27 35 Rossi F. - Teti F. Lancia Aurelia B24 Spider 1955 2 1.984 1.091 3.075 2.851 119 47,238

67 10 52 Bezzo M. - Visintini M. Alfa Romeo Giulia Sprint GTC 1966 5 Emmebi 70 1.906 1.258 3.164 2.940 89 45,381

68 28 50 Romano A. - Paterlini M. Austin Healey 100/6 BN4 1957 2 2.121 1.209 3.330 3.106 166 50,500

69 29 73 Iacovelli W. - Bertoletti T. Porsche 356 Coupé 1954 2 2.260 1.220 3.480 3.256 150 53,810

70 30 16 Grumelli P. - Bona C. Austin Healey 100 BN1 1954 2 Brescia Corse 2.414 1.304 3.718 3.494 238 57,476
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71 9 86 Gatta L. - Bertoglio V. Porsche 356 A Coupé 1959 3 2.500 1.475 3.975 3.751 257 59,524

72 15 96 Leopizzi M. - Arcangeli P. Porsche 356 SC Coupé 1963 4 2.461 1.550 4.011 3.787 36 58,595

73 10 84 Toscani D. - Pansera B. Mercedes-Benz 190 SL 1958 3 2.656 1.540 4.196 3.972 185 63,238

74 9 54 Pirola Fumanelli A. - Mottadelli R.Aston Martin Mk II 1935 1 3.216 1.126 4.342 4.118 146 76,571

75 31 79 Gamba G. - Gamba M. Austin Healey 100/6 BN4 1957 2 2.996 1.708 4.704 4.480 362 71,333

76 10 64 Feroldi A. - Sora P. Bugatti Type 37 1926 1 3.475 300 982 4.757 4.533 53 82,738

77 32 76 Mascarini F. - Mascarini A. Alfa Romeo 1900 C Super Sprint 1955 2 3.128 1.720 4.848 4.624 91 74,476

78 11 104 Cisotto A. - Cherubini S. Triumph Spitfire Mk II 1966 5 2.931 1.934 4.865 4.641 17 69,786

79 11 90 Squizzato A. - Benatti E. Jensen 541R 1960 3 3.121 1.873 4.994 4.770 129 74,310

80 12 93 Gobbi M. - Gobbi E. Triumph TR3A 1961 3 FM 3.261 1.989 5.250 5.026 256 77,643

81 33 78 Montanari M. - Montanari P. Mercedes-Benz 190 SL 1956 2 3.459 1.937 5.396 5.172 146 82,357

82 16 102 Peli D. - Arici S. Fiat 850 Coupé 1965 4 3.557 2.312 5.869 5.645 473 84,690

83 34 81 Oliva M. - Radu G. Triumph TR3 1957 2 3.618 200 2.176 5.994 5.770 125 86,143

84 12 109 Faroni M. - Moretti A. Fiat 850 Special 1968 5 3.625 2.465 6.090 5.866 96 86,310

85 13 103 Voglino A. - Zimmermann B. Alfa Romeo 1600 Spider 1966 5 3.579 100 2.428 6.107 5.883 17 85,214

86 14 108 Bergamasco M. - Bolleri A. Alfa Romeo 1600 Spider 1967 5 3.721 2.493 6.214 5.990 107 88,595

87 35 82 Facchini A. - Olivetti L. MG A 1956 2 4.523 2.533 7.056 6.832 842 107,690

88 36 95 Zanetti C. - Ghisi E. Renault 4CV 1957 2 4.195 300 2.562 7.057 6.833 1 99,881

89 15 106 Mercadante T. - Mercadante G. Porsche 911 S 1967 5 6.149 4.120 10.269 10.045 3.212 146,405

90 13 59 Caldera Y. - Fusari R. MG A 1959 3 6.761 300 4.166 11.227 11.003 958 160,976

91 37 88 Cappa M. - Bartholomej J. Lancia Aurelia B24S Convertibile 1957 2 9.053 200 5.274 14.527 14.303 3.300 215,548

92 17 97 Ziliani S. - Amodeo G. Lancia Appia C10 1963 4 9.444 100 6.013 15.557 15.333 1.030 224,857

Equipaggi non classificati Motivazione

9 Cavagna G. - Seneci A. Fiat 514 MM Escl. NS 23 Cap 1 art 9.2.7

10 Bresciani I. - Perletti E. Fiat Siata 508 S Balilla Sport Non transitato PC 28

38 Seddio C. - Mariotti M. Aston Martin DB Mk III Non transitato CO 3

55 Marini B. - Fratus G. Riley Sprite Non transitato PC 33

63 Battagliola G. - Mantelli G. Fiat 124 Sport Spider Non transitato PC 12

71 Martegani A. - Maccacaro A. Siata 300 BC Non transitato PC 12

75 Brescianini P. - Migliorati V. Porsche 356 Speedster Non transitato CO 3

85 Polzoni G. - Laricchia P. MG A Non transitato CO 3

89 Casazza G. - Pinori G. Porsche 356 B Coupé Non transitato PC  5

92 Garatti L. - Garatti A. Alfa Romeo Giulietta Spider Non transitato CO 3

99 Pè A. - Gnutti A. Austin Healey Sprite Mk II AN7 Escl. NS 23 Cap 1 art 9.2.7

105 Castellini L. - Bassi Brugnatelli M.Alfa Romeo 1600 Spider Non transitato PC 29
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